
Presidència de la Generalitat Presidencia de la Generalitat

RESOLUCIÓ de 26 de gener de la Presidència de la 
Generalitat, per la qual s’atorguen subvencions de les pre-
vistes en el Decret 196/2019, de 20 de setembre, del Con-
sell, d’aprovació de les bases reguladores i del procedi-
ment de concessió directa d’ajudes urgents per a pal·liar 
la pèrdua de béns de primera necessitat de les persones 
físiques produïda pel temporal de pluges, fenòmens cos-
taners i vents ocorregut a la Comunitat Valenciana entre 
l’11 i el 14 de setembre de 2019. [2021/793]

RESOLUCIÓN de 26 enero de 2021 de la Presidencia de 
la Generalitat, por la que se otorgan subvenciones de las 
previstas en el Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, 
del Consell, de aprobación de las bases reguladoras y 
del procedimiento de concesión directa de ayudas urgen-
tes para paliar la perdida de bienes de primera necesidad 
de las personas físicas producida por el temporal de llu-
vias, fenómenos costeros i vientos ocurrido en la Comu-
nitat Valenciana entre el 11 y el 14 de septiembre de 2019 
[2021/793]

De acuerdo con el Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del Con-
sell, de aprobación de las bases reguladoras y del procedimiento de 
concesión directa de ayudas urgentes para paliar la pérdida de bienes 
de primera necesidad de las personas físicas, producida por el tempo-
ral de lluvias, fenómenos costeros y vientos ocurrido en la Comunitat 
Valenciana entre el 11 y el 14 de septiembre de 2019, ha tenido entrada 
en el Gabinete del President, determinadas solicitudes de estas ayudas.

De acuerdo con lo establecido en el artículo 68 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las admi-
nistraciones públicas, si tras la concesión al interesado de un plazo para 
la subsanación o aportación de documentos preceptivos respecto de la 
solicitud presentada, no se procede a cumplir con dicho requerimiento, 
se tendrá al mismo como desistido en su petición.

De conformidad con el artículo 8 del decreto 196/2019, de 20 de 
septiembre, del consell, que establece el órgano competente para el otor-
gamiento de la subvención y con el decreto 8/2019, de 26 de septiem-
bre, de 2019, del president de la generalitat, que desarrolla el anterior, 
resuelvo:

Primero
Considerar que han desistido de su petición a los solicitantes que 

se recogen en el anexo i de esta resolución, respecto de los cuales se 
declaran conclusos los procedimientos

Contra esta resolución, que posa fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer recurso de reposición o bien se podrá interponer directamente 
recurso contencioso-administrativo, de acuerdo con el que establecen 
los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del proce-
dimiento administrativo común de las administraciones públicas y los 
artículos 10, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 27 de enero de 2021.– El president de la Generalitat (p.d. 
Ap séptimo, q Resolución de 19.07.2019, DOGV 22.07.2019): el sub-
secretario: Emili Josep Sampio Morales.

ANEXO I

Personas que desisten respecto de su solicitud  
de las ayudas urgentes establecidas en el Decreto 196/2019,  

de 20 de septiembre, del Consell

Solicitante DNI/NIE

ALBERT , THOMAS ****7850*

ARACIL GIL, MARIA ***8214**

AVILA VICTORIA, JOSE MARIANO ***2018**

BAARSEN , ASTRID ****8823*

BECQUER ROSA, JULIAN ***2755**

BENEITE ZAMBRANA, MANUEL ***9685**

BERENGUER GILABERT, GEMA DESAMPARADOS ***5949**

BOLDERSON , DEBORAH SAMANTHA JANE ****5518*

D’acord amb el Decret 196/2019, de 20 de setembre, del Consell, 
d’aprovació de les bases reguladores i del procediment de concessió 
directa d’ajudes urgents per a pal·liar la pèrdua de béns de primera 
necessitat de les persones físiques, produïda pel temporal de pluges, 
fenòmens costaners i vents ocorregut a la Comunitat Valenciana entre 
l’11 i el 14 de setembre de 2019, ha tingut entrada en el Gabinet del 
President, determinades sol·licituds d’aquestes ajudes.

D’acord amb el que estableix l’article 68 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques, si després de la concessió al interessat d’un termini per a 
l’esmena o aportació de documents preceptius respecte de la sol·licitud 
presentada, no es procedeix a complir amb aquest requeriment, es tindrà 
al mateix com desistit en la seva petició.

De conformitat amb l’article 8 del Decret 196/2019, de 20 de setem-
bre, del Consell, que estableix l’òrgan competent per a l’atorgament de 
la subvenció i amb el Decret 8/2019, de 26 de setembre, de 2019, del 
President de la Generalitat, que desplega l’anterior, resolc:

Primer
Considerar que han desistit de la seva petició als sol·licitants que es 

recullen en l’annex i d’aquesta resolució, respecte dels quals es declaren 
conclusos els procediments

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar recurs de reposició o bé s’hi podrà interposar directa-
ment recurs contenciós administratiu, d’acord amb el que estableixen 
els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques i els articles 10, 
14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa.

València, 26 de gener de 2021.– El president de la Generalitat. P.D. 
Ap seté, q) Resolució de 19.07.2019 (DOGV 22.07.2019). El Sotssecre-
tari: Emili Josep Sampio Morales.

ANNEX I/ ANEXI I

Persones que desisteixen respecte de la seua sol·licitud  
de les ajudes urgents establides en el Decret 196/2019, 

 de 20 de setembre, del Consell

Sol·licitant DNI/NIE

ALBERT , THOMAS ****7850*

ARACIL GIL, MARIA ***8214**

AVILA VICTORIA, JOSE MARIANO ***2018**

BAARSEN , ASTRID ****8823*

BECQUER ROSA, JULIAN ***2755**

BENEITE ZAMBRANA, MANUEL ***9685**

BERENGUER GILABERT, GEMA DESAMPARADOS ***5949**

BOLDERSON , DEBORAH SAMANTHA JANE ****5518*



BRACKE , TANIA CLEMENTINA ****1695*

CAMPILLO OLTRA, JOSE MANUEL ***1448**

CASCALES GARCIA, MANUEL ***4446**

CASTRO LOJA, ANTONIO ****2106*

CHUMILLAS GARCIA, JOSE ***1153**

CIUDAD MARQUEZ, ALEJANDRO JOSE ***8472**

CORBALAN FERNANDEZ, JESUS ***5811**

CUARTERO VERA, ANTONIO ***6587**

CULIAÑEZ GIRONA, JOSEFA ***4047**

DAHMANI , JAAFAR ****5437*

DIAZ BALLESTER, ANGEL ***8381**

DORE , CAROLE SYLVIE ****8472*

EDWARDS , ROBIN MILES WARNEFORD ****4838*

EL BAYAD , MOUSSA ****1985*

FERNANDEZ MUÑOZ, JOSE LUIS ***0122**

FERNANDEZ NAVARRO, SEBASTIAN ***7623**

FERRANDEZ BERENGUER, GEMA ***6875**

FERRANDEZ BERENGUER, GEMA ***6875**

FLETCHER , SANDRA ****9696*

GARCIA GARCIA, FELIX ***8853**

GARCÍA GARCÍA, JOSEFA ***8217**

GARCIA GUILLEN, MANUEL ***0070**

GARCÍA MARTINEZ, MARIA NIEVES ***3557**

GARCIA SAEZ, JOSE ***4285**

GIL NAVARRO, POMPEYA ***6203**

GIRONA MENARGUES, JOSE ***8652**

GOMEZ HERNANDEZ, CARMELO ***7992**

GOMEZ VILLENA, PASCUAL ***0698**

GRAU FRUCTUOSO, ANDRES ***8493**

GRAU MENARGUES, ANTONIO ***7560**

GUERRERO MAS, PASCUAL ***8175**

GUIRAO GIL, ILDEFONSO ***8636**

GUIRAO RUIZ, BERNABE ***0811**

HERNANDEZ BERNA, JOSEFA ***9566**

HERNANDEZ CAMPANARIO, CYNTIA ***2725**

JORDAN , PATRICK FRANCIS ****3383*

 KACEM, ADRI ****7131*

KEITH CHARLES , JOHNSON ****0143*

KNOOREN , MATHIEU JOZEF ****9584*

KROL , JANUSZ ****9585*

LIRIANA SANCHEZ, CARMEN ****4589*

LLOPIS FERRANDO, JOSE ANTONIO ***9760**

LOPEZ VICENTE, SILVIA ***4266**

LOUIDI , MILOUD ****2593*

MAHDAD , M´BAREK ****8313*

MANZANERA FERRANDEZ, VICENTE MANUEL ***8247**

MAÑOGIL RUFETE, JOSE ***7294**

BRACKE , TANIA CLEMENTINA ****1695*

CAMPILLO OLTRA, JOSE MANUEL ***1448**

CASCALES GARCIA, MANUEL ***4446**

CASTRO LOJA, ANTONIO ****2106*

CHUMILLAS GARCIA, JOSE ***1153**

CIUDAD MARQUEZ, ALEJANDRO JOSE ***8472**

CORBALAN FERNANDEZ, JESUS ***5811**

CUARTERO VERA, ANTONIO ***6587**

CULIAÑEZ GIRONA, JOSEFA ***4047**

DAHMANI , JAAFAR ****5437*

DIAZ BALLESTER, ANGEL ***8381**

DORE , CAROLE SYLVIE ****8472*

EDWARDS , ROBIN MILES WARNEFORD ****4838*

EL BAYAD , MOUSSA ****1985*

FERNANDEZ MUÑOZ, JOSE LUIS ***0122**

FERNANDEZ NAVARRO, SEBASTIAN ***7623**

FERRANDEZ BERENGUER, GEMA ***6875**

FERRANDEZ BERENGUER, GEMA ***6875**

FLETCHER , SANDRA ****9696*

GARCIA GARCIA, FELIX ***8853**

GARCÍA GARCÍA, JOSEFA ***8217**

GARCIA GUILLEN, MANUEL ***0070**

GARCÍA MARTINEZ, MARIA NIEVES ***3557**

GARCIA SAEZ, JOSE ***4285**

GIL NAVARRO, POMPEYA ***6203**

GIRONA MENARGUES, JOSE ***8652**

GOMEZ HERNANDEZ, CARMELO ***7992**

GOMEZ VILLENA, PASCUAL ***0698**

GRAU FRUCTUOSO, ANDRES ***8493**

GRAU MENARGUES, ANTONIO ***7560**

GUERRERO MAS, PASCUAL ***8175**

GUIRAO GIL, ILDEFONSO ***8636**

GUIRAO RUIZ, BERNABE ***0811**

HERNANDEZ BERNA, JOSEFA ***9566**

HERNANDEZ CAMPANARIO, CYNTIA ***2725**

JORDAN , PATRICK FRANCIS ****3383*

 KACEM, ADRI ****7131*

KEITH CHARLES , JOHNSON ****0143*

KNOOREN , MATHIEU JOZEF ****9584*

KROL , JANUSZ ****9585*

LIRIANA SANCHEZ, CARMEN ****4589*

LLOPIS FERRANDO, JOSE ANTONIO ***9760**

LOPEZ VICENTE, SILVIA ***4266**

LOUIDI , MILOUD ****2593*

MAHDAD , M´BAREK ****8313*

MANZANERA FERRANDEZ, VICENTE MANUEL ***8247**

MAÑOGIL RUFETE, JOSE ***7294**



MARTIN PELEGRÍN, FELISA ***1051**

MARTINEZ MURCIA, FERNANDO ***0273**

MARTINEZ MURCIA, JUAN LUIS ***6027**

MARTINEZ TRIVES, ASUNCIÓN ***1620**

MAS AGUILAR, FRANCISCO JOSE ***5549**

MATEO SIGÜENZA, NORBERTO ***5233**

MERK , URSULA ****5272*

MIRETE RIPOLL, JESUS ***2499**

MOBERG , BOBBY BENGT CHRISTER ****9232*

MONTOYA MORENO, JOSE ANTONIO ***5962**

MORENO MORENO, LUIS ***6188**

MORENO PEÑA, ROSARIO ***1140**

MUÑOZ RODRIGUEZ, SEBASTIAN ***9906**

NAKE , REGINA ****5467*

NAVARRETE GAMBIN, JOSE MANUEL ***0132**

NAVARRO CASTAÑO, CHRISTIAN MANUEL ***3628**

NAVARRO CORTES, JUANA ***4125**

NAVARRO NAVARRO, PALOMA ***5327**

NAVARRO NAVARRO, VICTORIANA ***6833**

NILSSON , SANDRA KRISTINA ****8156*

NILSSON , SANDRA KRISTINA ****8156*

NOGUERA CABRERA, CARMEN ***2384**

O´DONNELL , JOHN JAMES ****7393*

O´KEEFE , AMY KATIE ****6315*

PAREDES BELMONTE, JESUS ***9994**

PARRA GRAU, FRANCISCA ***9980**

PEARCE , TRACY ****7037*

PENALVA FERNANDEZ, JOSE EDUARDO ***6053**

PERALES PASTOR, JESUS ***9795**

PERALES VEGARA, BALDOMERO ***6719**

PEREZ HERNANDEZ, MANUEL ***9701**

 PINDER VILLWOCK, MONIKA INGEBORG ****5617*

RENOU , BERNARD JACQUES ****8989*

RINARDO DIAZ, MARIA DOLORES ***6105**

RIZO CASELLES, JOSE ANTONIO ***2038**

RODRIGUEZ ILLAN, JESUS ***0376**

RODRIGUEZ IRLES, ALVARO ***6379**

RODRIGUEZ MURCIA, JOAQUIN ***3447**

RUBIO MUÑOZ, JOEL ***3912**

RUIZ GASCÓN, JOSÉ ANTONIO ***2282**

RUIZ RAMÓN, JUAN ***7734**

SAMPERE GUTIERREZ, JESÚS ***1316**

SÁNCHEZ NADAL, ANTONIO ***7571**

SANTOS GARCÍA, LUCIA ***5180**

SEMYZENKO , YURIY ****3009*

SIMKISS , PAUL ****9741*

TRIGUEROS MARHUENDA, ANTONIO ***4755**

MARTIN PELEGRÍN, FELISA ***1051**

MARTINEZ MURCIA, FERNANDO ***0273**

MARTINEZ MURCIA, JUAN LUIS ***6027**

MARTINEZ TRIVES, ASUNCIÓN ***1620**

MAS AGUILAR, FRANCISCO JOSE ***5549**

MATEO SIGÜENZA, NORBERTO ***5233**

MERK , URSULA ****5272*

MIRETE RIPOLL, JESUS ***2499**

MOBERG , BOBBY BENGT CHRISTER ****9232*

MONTOYA MORENO, JOSE ANTONIO ***5962**

MORENO MORENO, LUIS ***6188**

MORENO PEÑA, ROSARIO ***1140**

MUÑOZ RODRIGUEZ, SEBASTIAN ***9906**

NAKE , REGINA ****5467*

NAVARRETE GAMBIN, JOSE MANUEL ***0132**

NAVARRO CASTAÑO, CHRISTIAN MANUEL ***3628**

NAVARRO CORTES, JUANA ***4125**

NAVARRO NAVARRO, PALOMA ***5327**

NAVARRO NAVARRO, VICTORIANA ***6833**

NILSSON , SANDRA KRISTINA ****8156*

NILSSON , SANDRA KRISTINA ****8156*

NOGUERA CABRERA, CARMEN ***2384**

O´DONNELL , JOHN JAMES ****7393*

O´KEEFE , AMY KATIE ****6315*

PAREDES BELMONTE, JESUS ***9994**

PARRA GRAU, FRANCISCA ***9980**

PEARCE , TRACY ****7037*

PENALVA FERNANDEZ, JOSE EDUARDO ***6053**

PERALES PASTOR, JESUS ***9795**

PERALES VEGARA, BALDOMERO ***6719**

PEREZ HERNANDEZ, MANUEL ***9701**

 PINDER VILLWOCK, MONIKA INGEBORG ****5617*

RENOU , BERNARD JACQUES ****8989*

RINARDO DIAZ, MARIA DOLORES ***6105**

RIZO CASELLES, JOSE ANTONIO ***2038**

RODRIGUEZ ILLAN, JESUS ***0376**

RODRIGUEZ IRLES, ALVARO ***6379**

RODRIGUEZ MURCIA, JOAQUIN ***3447**

RUBIO MUÑOZ, JOEL ***3912**

RUIZ GASCÓN, JOSÉ ANTONIO ***2282**

RUIZ RAMÓN, JUAN ***7734**

SAMPERE GUTIERREZ, JESÚS ***1316**

SÁNCHEZ NADAL, ANTONIO ***7571**

SANTOS GARCÍA, LUCIA ***5180**

SEMYZENKO , YURIY ****3009*

SIMKISS , PAUL ****9741*

TRIGUEROS MARHUENDA, ANTONIO ***4755**



TRIGUEROS MARHUENDA, ANTONIO ***4755**

UBEDA HERNÁNDEZ, FRANCISCO (familiares) ***2221**

VAILLO BUTRÓN, MANUEL JAVIER ***6281**

VALLE HURTADO, FELIPE ***9800**

VALVERDE ANDSTROM, FIA CECILIA ****2180*

VÁZQUEZ FLORES, MARÍA CRISTINA ***1470**

VERA SAEZ, ASENSIO MIGUEL ***7596**

VICENTE FUENTES, JAIME ***5991**

VIDAL GARCÍA, MONSERRATE ***6091**

VIDAL MANZANO, JUSTO (familiares) ***5708**

VISIEDO MONTOYA, MARÍA DEL CARMEN ***6487**

TRIGUEROS MARHUENDA, ANTONIO ***4755**

UBEDA HERNÁNDEZ, FRANCISCO (familiares) ***2221**

VAILLO BUTRÓN, MANUEL JAVIER ***6281**

VALLE HURTADO, FELIPE ***9800**

VALVERDE ANDSTROM, FIA CECILIA ****2180*

VÁZQUEZ FLORES, MARÍA CRISTINA ***1470**

VERA SAEZ, ASENSIO MIGUEL ***7596**

VICENTE FUENTES, JAIME ***5991**

VIDAL GARCÍA, MONSERRATE ***6091**

VIDAL MANZANO, JUSTO (familiares) ***5708**

VISIEDO MONTOYA, MARÍA DEL CARMEN ***6487**


		2021-02-02T14:04:02+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




